ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

09.522.642/0001-25

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2025 - IL

6/2025

6/2025

20/05/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   MARCOS ANTONIO LEAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2025

4/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

26/05/2025

26/05/2025
A finalidade da presente Dispensa de Licitação é a celebração de parceria com a APAE de Rancho
Queimado - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 02.709.676/0001-84, com sede na Rua Vereador Celso
Jasper, no 109, bairro Centro, na cidade de Rancho Queimado - SC, declarada de Utilidade Pública
Federal e Municipal, Registrada na Federação Nacional das APAE's sob nº 1467,  fundada em 09 de
março de 1998, por meio da formalização de termo de fomento, para a consecução de finalidade de
interesse público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à referida
organização da sociedade civil (OSC), conforme condições estabelecidas no Termo de Fomento

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.049.3.3.50.00.00.00.00.00 (8)

- 008827 - APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS

1 0,0000 166.131,60

1 166.131,60

Rancho Queimado,   26   de  Maio   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Secretaria Municipal de Saúde

		2025-05-26T10:25:44-0300
	MARCOS ANTONIO LEAL:04087025918